1 Machabaeorum

Ptolemaeo **21.2,1**,412.24–26
 11,19 Demetrius Nicator regnavit anno Graecorum 167 **21.2,1**,412.33f.
 11,20–37 Ionathas obsedit arcem
21.2,1,413.1–3
 11,38 Demetrius Nicator dimisit exercitum
21.2,1,412.36
 11,39–51 Ionathas, Demetrius Nicator
21.2,1,413.12–17
 11,52–53 Demetrius Ionathae non retribuit promissa **21.2,1**,413.21f.
 11,54–56 Typhon diadema usurpat, Demetrius fugit **21.2,1**,413.27–30
 11,57–74 Ionathas, eius frater Simon, Demetrius **21.2,1**,413.32–36
 12,1–23 Ionathas, Spartiatae **21.2,1**,413.37–39
 12,6–7 Ionathae epistula **21.2,1**,346.6–8
 12,16 Numenius Antiochi et Antipater Iasonis
21.2,1,420.8f.
 12,25–34 Ionathas, Demetrii principes, Simon
21.2,1,413.41–44
 12,35 Ionathas muros Hierosolymis reaedificavit **21.2,1**,414.3
 12,36 praesidium in arce **21.2,1**,413.22f.
 12,39–54 Ionathas, Tryphon **21.2,1**,414.4–11
 13 Simon Macchabaeus annos novum computum instituit **5,22**
 13 Simon Macchabaeus novum computum instituit **5,290**
 13,20–52 **21.2,1**,414.21–39
 14,1 Demetrius cum exercitu intravit Medium
21.2,1,415.3f.
 14,24 Simon Numenium misit Romanum
21.2,1,415.21
 14,27–41 Simon dux et summus sacerdos
21.2,1,415.22–25
 15,1–9 Antiochus rex scribit ab insulis maris Simoni sacerdoti **21.2,1**,415.28–31
 15,10 ad Antiochum omnes exercitus convernerunt **21.2,1**,415.38f.
 15,16 Lucius consul epistulam scribit
21.2,1,415.10
 15,22 Demetrio regi epistula scripta est
21.2,1,415.10f.
 15,25–41 Antiochus, Athenobius, Cendebaeus
21.2,1,416.9–11
 16,1–10 Cendebaeus, Ioannes **21.2,1**,416.12–14
 16,14–15 Simon cum filiis in castello Doch oppressus est **21.2,1**,417.3–5

2 Machabaeorum

auctoris de Danielis prophetia sententia
21.2,1,175.40
 1,7 **21.2,1**,414.12f. .30f.
 1,10 anno 148 populus scribit Aristobulo ma-

2 Machabaeorum

gistro **21.2,1**,402.17–20
 1,13–17 **21.2,1**,402.11
 1,18 populus scribit **21.2,1**,402.25f.
 1,19 sacerdotes acceptum ignem absconderunt
21.2,1,264.1 .15f.
 1,21 Nehemias qui ignem sacrum detexit
21.2,1,281.13–18 304.36–39 313.32f.
 1,34 rex fecit templum **21.2,1**,313.37f.
 2,16–19 populus scribit **21.2,1**,402.25–27
 3 et 4 Onias et Seleucus **21.2,1**,390.9–11
 3,3 Seleucus Asiae rex **21.2,1**,390.2f.
 3,5 Apollonius **21.2,1**,394.15f.
 4,7 **21.2,1**,393.11
 4,11 Joannes pater Eupolemi **21.2,1**,394.18f.
 4,18 quinquennalis agon **21.2,1**,394.26f.
 4,21 Antiochus inhiat Aegypto **21.2,1**,395.23
 4,21 Apollonius Mnesthei filius **21.2,1**,394.17
 395.3f.
 4,21–22 **21.2,1**,395.6–10
 4,22 Phoenicen exercitum convertit
21.2,1,395.26
 4,23 Menelaus **21.2,1**,395.37f.
 4,27 Sostratus **21.2,1**,395.11f.
 4,27–29 Menelaus et Sostratus ad regem vocati
21.2,1,397.30–33
 4,30–50 **21.2,1**,397.35–42
 5,1 Antiochi expeditio **21.2,1**,395.32f.
 5,5 Iason adgressus est civitatem
21.2,1,396.14f. 398.8–10
 5,6–7 Iason abiit in Ammaniten
21.2,1,396.15f.
 5,11–23 Antiochus Iudaeis iratus est
21.2,1,396.40–397.3
 5,24 Antiochus misit Apollonium
21.2,1,401.1f.
 5,24–26 Antiochus misit Apollonium
21.2,1,399.23–25
 5,27 Iudas Macchabaeus **21.2,1**,400.26–28
 6,1 rex misit senem Antiochenum
21.2,1,399.34f.
 6,2 templum **21.2,1**,399.37f.
 6,8 decretum exiit **21.2,1**,399.45f.
 6,11 Philippus coeuntes in speluncam necat
21.2,1,400.17–19
 6,18–31 Eleazari martyrium **21.2,1**,400.22f.
 7 fratrum septem cum matre martyrium
21.2,1,400.22f.
 7,28 caelum et terram et omnia ex nihilo fecit
21.2,1,185.14
 8 **21.2,1**,359.34
 8,1 Iudas Macchabaeus **21.2,1**,400.26–28
 8,8–10 Philippus praefectus ad Ptolemaeum
 ducem scripsit **21.2,1**,400.39–41
 8,9–29 **21.2,1**,401.28
 8,10–11 et 34–36 **21.2,1**,401.31f.